
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 
 

Prot. n.  AOOUSPAQ - 6071               L’Aquila, 26.08.2009  

 

 

IL RESPONSABILE  

 

 
VISTO il CCNI sottoscritto in data 26/06/2009, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2009/10; 

  VISTO il CCIR siglato in data 28/07/2009 e successive integrazioni; 

ESAMINATE le domande presentate dagli insegnanti aspiranti all’assegnazione 

provvisoria nella scuola secondaria di 1° grado per l’a.s. 2009/2010;  

VISTI gli elenchi forniti dal sistema Informativo; 

 

 

DISPONE 
 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito Web di questo Ufficio ( www.csalaquila.it )  della 

graduatoria provvisoria dei docenti aspiranti all’assegnazione provvisoria su posti della 

scuola secondaria di 1° grado per l’a.s. 2009/2010. 

La suddetta graduatoria costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

 Eventuali reclami , dovranno essere segnalati a questo Ufficio con la massima tempestività a 

mezzo: 

 telefono  n. 0862/361367 

 fax          n. 0862/361369 

 posta elettronica csa.aq@istruzione.it 

 

 
                                             F.to    IL RESPONSABILE  

                                                                                          dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                                                                                                                               Dott.ssa Rita Vitucci 

 
Graduatoria provvisoria 

Ass. provv. 1 Gr  2009 10 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  

di ogni ordine e grado della    PROVINCIA 

Alle OO.SS.  .     LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 

Agli UU.SS.PP.     LORO SEDI 


